

[Akceptuję](#)

W ramach naszej witryny stosujemy pliki cookies w celu świadczenia państwu usług na najwyższym poziomie, w tym w sposób dostosowany do indywidualnych potrzeb. Korzystanie z witryny bez zmiany ustawień dotyczących cookies oznacza, że będą one zamieszczone w Państwa urządzeniu końcowym. Możecie Państwo dokonać w każdym czasie zmiany ustawień dotyczących cookies. Więcej szczegółów w naszej [Polityce Prywatności](#)

[Portal](#) [Informacje](#) [Katalog firm](#) [Praca](#) [Szkolenia](#) [Wydarzenia](#) [Porównania międzylaboratoryjne](#)
[Kontakt](#)



[Laboratoria](#)
[.net](#)
[Innowacje](#)
[Nauka](#)
[Technologie](#)



[Logowanie](#) [Rejestracja](#) [pl](#)

Newsletter

zapisz się

Naukowy styl życia

Nauka i biznes

- [Nowe technologie](#)
- [Felieton](#)
- [Tygodnik "Nature"](#)
- [Edukacja](#)
- [Artykuły](#)
- [Przemysł](#)

[Strona główna](#) > [Informacje](#)

**Już dziś - Pierwszy Festiwal Wiedzy IMPA
(International Project Management
Association).**

✘ Już dziś - 23 listopada w Akademii Górniczo-Hutniczej im. Stanisława Staszica w Krakowie odbędzie się - po raz pierwszy w Polsce - Festiwal Wiedzy IMPA (International Project Management Association). Podczas tego międzynarodowego wydarzenia prelegenci omówią kluczowe kwestie związane z efektywnym zarządzaniem projektami naukowymi.

Tematem przewodnim spotkania będą zagadnienia związane z profesjonalizacją obszaru zarządzania projektami badawczymi i wspierającymi prace badawcze realizowanymi w partnerstwie naukowo-przemysłowym. Festiwal ma na celu budowanie oraz wzmocnienie partnerstwa pomiędzy tymi dwoma sektorami. Zaproszeni goście przedstawią możliwości podejmowania współpracy i sposób finansowania projektów badawczych: zarówno ze źródeł krajowych, jak i międzynarodowych.

W programie festiwalu znalazły się także warsztaty eksperckie poświęcone m.in. aspektom prawnym w procesie zarządzania projektami badawczymi. Warsztaty poprowadzą doświadczeni specjaliści m.in. z Niemiec, Holandii, Belgii, Słowenii i Polski.

W panelu poświęconym współpracy nauki z przemysłem prelegenci omówią założenia projektu Horizon 2020 - nowego programu ramowego UE dotyczącego finansowania badań i innowacji planowanego na lata 2014-2020.

Organizatorzy wydarzenia przewidzieli także specjalistyczne warsztaty dla młodych menedżerów projektów badawczych (organizowane wspólnie z Young Crew Polska), które odbędą się w sobotę 24 listopada.

Do udziału w debatach zaproszeni są wszyscy, którzy chcą poszerzyć wiedzę w zakresie zarządzania projektami badawczymi, a także przedstawiciele sektora przemysłowego i naukowego działający na co dzień w zespołach projektowych.

Szczegółowe informacje na temat Festiwalu Wiedzy znajda Państwo na stronie:

<http://event.einovainstitut.eu/poland2012/pl/>

<http://laboratoria.net/aktualnosci/15695.html>



27-03-2025

Jak otworzyć laboratorium?

Laboratorium może być dobrym pomysłem na biznes.



26-03-2025

[Dziękujemy za odwiedziny na targach Labs Expo](#)

Dziękujemy wszystkim, którzy odwiedzili nas.



26-03-2025

[W przyszłości będziemy jedli mięso z drukarki](#)

Trójwymiarowy druk może stać się z czasem jednym z filarów produkcji.



26-03-2025

[Ruszył nabór na wspólne projekty przedsiębiorców i naukowców; w...](#)

W aż puli 66 mln zł.



26-03-2025

Błonica - choroba groźna także dla dorosłych

Po 40. roku życia choroba staje się równie groźna.



26-03-2025

87% internautów uważa hejt za poważny problem społeczny

W 2024 roku z hejtem zetknęło się 45 proc. internautów.



26-03-2025

Nowe materiały do budowy okrętów wojskowych

Naukowcy z Politechniki Wrocławskiej pracują nad nimi.



26-03-2025

Mandimycyna - nowy potencjalny środek przeciwgrzybiczy

Zabija grzyby odporne na wiele leków.

Informacje dnia: [Jak otworzyć laboratorium? Dziękujemy za odwiedziny na targach Labs Expo W przyszłości będziemy jedli mięso z drukarki Ruszył nabór na wspólne projekty przedsiębiorców i naukowców; w puli 66 mln zł Błonica - choroba groźna także dla dorosłych 87% internautów uważa hejt za poważny problem społeczny](#) [Jak otworzyć laboratorium? Dziękujemy za odwiedziny na targach Labs Expo W przyszłości będziemy jedli mięso z drukarki Ruszył nabór na wspólne projekty przedsiębiorców i naukowców; w puli 66 mln zł Błonica - choroba groźna także dla dorosłych 87% internautów uważa hejt za poważny problem społeczny](#) [Jak otworzyć laboratorium? Dziękujemy za odwiedziny na targach Labs Expo W przyszłości będziemy jedli mięso z drukarki Ruszył nabór na wspólne projekty przedsiębiorców i naukowców; w puli 66 mln zł Błonica - choroba groźna także dla dorosłych 87% internautów uważa hejt za poważny problem społeczny](#) [Jak otworzyć laboratorium? Dziękujemy za odwiedziny na targach Labs Expo W przyszłości będziemy jedli mięso z drukarki Ruszył nabór na wspólne projekty przedsiębiorców i naukowców; w puli 66 mln zł Błonica - choroba groźna także dla dorosłych 87% internautów uważa hejt za poważny problem społeczny](#)

Partnerzy